
Zápis ze schůze OV Západočeské oblasti
ze dne 1.12.2012

Místo: Plzeň
Přítomni za OV: Denková Dana, Jindra Jaroslav, Paleček Jan, Pecka Martin, Pittner Antonín

Host: Voldřich Jaroslav

Program schůze:

1. Kontrola zápisu z jednání OV 9.11.2012
2. Program konference – informace o přípravě, zprávy členů OV k jednotlivým bodům
3. Galavečer jezdeckého sportu – informace o přípravě
4. Skokové soustředění talent. mládeže – informace o 1. soustředění 10.-11.11.2012
5. Úprava pravidel ZČJT pro rok 2013
6. Došlá pošta
7. Různé

Průběh jednání:

Bod 1. programu: Zkontrolován zápis z minulé schůze se závěrem: bod 2. splněn – sportovní kalendář odeslán na ČJF, 
všechny subjekty oblasti, sekretářům ostatních oblastí a umístěn na web obkasti; bod 5. – viz bod 5. této schůze; bod  
6. trvá - je třeba dohodnout termíny ZZVJ v roce 2013; bod 7. – 1. část viz bod 3. této schůze, 2. část splněna.
Zkontrolován zápis ze schůze 17.10.2012 se závěrem: splněny všechny body kromě bodu 8. v druhé části – viz bod 7. 
této schůze

Bod 2.  programu:  Konference byla  připravena v sále Škodalandu v Plzni.  Byla  zajištěna prezenční  listina,  program 
konference  pro  účastníky  a  zprávy  jednotlivých  funkcionářů  OV.  Na  závěr  konference  bylo  schváleno  usnesení  
konference a byl proveden zápis z jednání konference – bude umístěno na web oblasti – zajistí J. Paleček.

Bod 3. programu: Informace o galavečeru jsou umístěny na webu oblasti, byly rozeslány na všechny subjekty oblasti,  
na všechny sekretáře ČJF a na ČJF. Jmenovité pozvánky s průvodním textem byly rozeslány na všechny vyhodnocené. 
Pro vyhodnocené jezdce je zajištěna zdarma vstupenka a pro vyhodnocené koně čestná deka. Pro další informace je 
možno se obracet na M. Pecku.

Bod 4. programu: Informaci o 1. termínu skokového soustředění talent. mládeže poskytl vedoucí soustředění J. Jindra. 
Konečný počet účastníků celého seriálu soustředění je 11. Soustředění bude probíhat v jezdeckém areálu v Krutěnicích 
-  2  termíny do konce letošního roku,  4 termíny na začátku roku 2013.  Bude provedeno přepočítání  rozpočtu  na  
soustředění a zveřejněn seznam účastníků – zajistí D. Denková a J. Jindra.
 
Bod 5. programu: OV navrhl a schválil konečné znění pravidel pro seriál závodů Západočeská Jump Tour 2013 včetně  
termínů jednotlivých kol a finále. Pravidla budou umístěna na web oblasti.

Bod 6. programu: Byla probrána došlá pošta od minulé schůze. Zjištění a reakce: 
- Za naši oblast úspěšně absolvovaly závěrečné zkoušky stylových rozhodčích Michaela Kodadová a Kateřina  

Pospíšilová. Druhá jmenovaná však zatím nemá dokončen kurz na základní licenci rozhodčího.
- Sportovním koordinátorem pro stylové soutěže v naší oblasti je jmenován Jaroslav Jindra

Bod 7. programu:
- Zatím nejsou známy technické parametry ani cena elektronických číselníků, úkol trvá
- OV zhodnotil  práci  správce oblastních  webových stránek  Jaroslava Voldřicha jako  velmi  dobrou,  webové 

stránky jsou velmi  přehledné,  vysoce funkční  a jsou aktualizovány dle potřeby neprodleně.  OV Jaroslavu  
Voldřichovi tímto děkuje, poděkování bylo vysloveno i na konferenci oblasti.
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- TJ JS Plzeň-Bory písemně požádala OV o příspěvek na drezurní soustředění talent. mládeže v  roce 2013, které 
by  se  uskutečnilo  za  stejných  podmínek  a  ve  stejném  rozsahu  jako  v roce  2012.  OV  souhlasí  s tím,  že 
příspěvek bude poskytnut po skončení soustředění na základě vystavené faktury.

- K 31.12.2012  končí  sekretář  oblasti  své  členství  v OV.  Nadále  se  bude  jednání  OV  zúčastňovat  bez 
rozhodovacího práva.

- Pro rok 2013 bude sekretáři oblasti prodloužena zprostředkovatelská smlouva beze změn
- OV po souhlasu konference předloží na nejbližším jednání Rady ČJF návrh na zvýšení členských poplatků do 

ČJF ze stávajících 100,- Kč na 200,- Kč – zajistí A.Pittner

Termín příští schůze navržen a schválen na 15.1.2013 od 16.00 hod. v restauraci Střelnice v Plzni.

Zapsal: Jan Paleček
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